dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01.01.17-13/1

01.01.17-13/2

nrn.o3.17-
50/1

01.01.17-56

nrn.o1.17-57

01.01.17-58

01.01.17-59

01.01.17-62

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Ypano-
CubnpCcKnn LEeHTP
He3aBuCcuMon
3KcnepTmn3bI"

000 "Ypano-
CubnpCKnn LEHTP
He3aBNUCHUMon
3KCnepTunsbl”

NN Be3peHeXHbIX
Muxann CemeHoBUY

NN be3peHeXHbIX
Muxann CemeHoBUY

WM be3spgeHeXXHbIX
Mwuxann CemeHoBUY

00O "Ypano-
Cnbupckuin LeHTp
He3aBMCUMON
3KcnepTmn3bI"

WM be3sgeHeXXHbIX
Muxann CemeHoBUY

NN be3pneHeXHbIX
Munxann CemeHoOBUY

CBepeHun

be3spneHeXxHbix Muxann CemeHoBUY

002555

03.01.2008

naTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

02.05.2017

02.05.2017

30.06.2017

06.04.2017

06.04.2017

07.04.2017

09.04.2017

09.04.2017

OOBbEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUe

KBaﬂMd)VIKaI.IMOHHOI'O

aTrecTaTa

HengBum»xnmocTb. [BM»xmnmoe

nMyLecTBo

HensmxumocTb. ABMXKMMOE

nMyLiecTBso

HegBum>XnmMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HengBum>XnmMocCTb

HegBM>XnMoCTb

HeaBum»>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4



01.01.17-63

01.01.17-64

01.01.17-65

01.01.17-69

01.01.17-71

01.01.17-72

01.01.17-73

nr.o1.17-74

01.01.17-75

01.01.17-76

01.01.17-77

01.01.17-78

nro1.01.17-
79

000 "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBuUCuMon
aKcnepTun3bI"

00O "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBMCUMOWN
3KcnepTun3bI"

000 "Ypano-
CubnpCKnn LEeHTP
He3aBMCUMON
3KcnepTm3bI"

WM be3sgeHeXXHbIX
Muxann CemeHoBUY

00O "Ypano-
CubnpCcKnn LeHTp
He3aBMCUMON
3KcnepTm3bI"

000 "Ypano-
CubnpCKMn LEHTP
He3aBuUCuUMon
3KcnepTmn3bI"

NN be3peHeXHbIX
Muxann CemeHoBUY

WM bespgeHeXXHbIX
Muxann CemeHoBUY

WM besneHeXXHbIX
Munxann CemeHoBUY

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoBMY

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoBMY

NN Be3peHeXHbIX
Munxann CemeHoOBUY

NN Be3peHeXHbIX
Muxann CemeHoBUY

07.04.2017

17.04.2017

19.04.2017

18.04.2017

17.04.2017

17.04.2017

18.04.2017

21.04.2017

20.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

04.05.2017

HegBm>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBum>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum»XnmMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HeaBuM>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBum>XnMocCTb

HegBum>XnMocCTb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



01.01.17-97

nr.o1.17-80

01.01.17-81

01.01.17-82

01.01.17-84

01.01.17-86

01.01.17-88

01.01.17-90

01.01.17-91

01.01.17-92

01.01.17-93

01.01.17-94

01.01.17-95

000 "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBuUCuMon
aKcnepTun3bI"

WM besgeHeXXHbIX
Muxann CemeHoBUY

00O "Ypano-
Cnbupckuin LeHTp
He3aBucuMon
3KcnepTun3bI"

WM bespgeHeXXHbIX
Munxann CemeHoBMY

NN be3geHeXHbIX
Munxann CemeHoOBM

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoBMY

NN Be3peHeXHbIX
Munxann CemeHOBUY

000 "Ypano-
CubnpCKMA LEHTP
He3aBMCUMON
3KCnepTunsbl”

NN Be3peHeXHbIX
Munxann CemeHoBUY

NN be3peHeXHbIX
Muxann CemeHoBUY

000 "Ypano-
CubnpCKn LEHTP
He3aBnUCuUMon
3KcnepTun3bI"

NN Be3peHeXHbIX
Muxann CemeHoBUY

000 "Ypano-
CubnpCKMA LEHTP
He3aBuUCuUMon
3KCcnepTm3bI"

22.05.2017

22.05.2017

10.05.2017

12.05.2017

22.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

23.05.2017

23.05.2017

23.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

25.05.2017

HensmxnmocTb. [Bnxmmoe

NUMYLLLECTBO

HeaBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBuM>XnMocCTb

HenBum»>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBum>XnMocCTb

HengBum»>XnmMocCTb

HegBm>»XnMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HeagBum»XnMocCTb

HenoBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHaA



01.01.17-96

01.01.17-98

01.01.17-99

01.01.17-100

01.01.17-101

01.01.17-102

01.01.17-103

01.01.17-104

01.01.17-105

01.01.17-106

000 "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBuUCuMon
aKcnepTun3bI"

00O "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBMCUMOWN
3KcnepTun3bI"

000 "Ypano-
CubnpCKnn LEeHTP
He3aBMCUMON
3KcnepTm3bI"

000 "Ypano-
CubunpcKnin LEeHTP
He3aBuCcuMon
3KcnepTmn3bI"

000 "Ypano-
CubnpcKnin LEHTP
He3aBuUCHUMon
3KCnepTunsbl”

000 "Ypano-
CubnpCcKMn LEeHTP
He3aBMUCUMon
3KCnepTunsbl”

000 "Ypano-
CubnpPCKMA LEHTP
He3aBMCUMON
aKcnepTuU3bI"

000 "Ypano-
Cnbunpcknnm ueHTp
He3aBucuMon
aKcnepTuU3bI"

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoBMY

000 "Ypano-
Cnbupckuin LeHTp
He3aBucuMon
aKcnepTuU3bI"

29.05.2017

29.05.2017

25.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

31.05.2017

HegBm>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBM>XMMOCTb

HenBum>XnmMocCTb

HenBum»>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HenBum»>XnMocCTb

HegBm>»XnMocCTb

HenBum>XnmMocCTb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA



01.01.17-108

01.01.17-109

01.01.17-110

Mnrn.o1.17-111

Mnrn.o1.17-112

Mnr.o1.17-113

01.01.17-114

01.01.17-115

01.01.17-116

01.01.17-117

01.01.17-118

01.01.17-119

000 "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBuUCuMon
aKcnepTun3bI"

00O "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBMCUMOWN
3KcnepTun3bI"

000 "Ypano-
CubnpCKnn LEeHTP
He3aBMCUMON
3KcnepTm3bI"

WM be3sgeHeXXHbIX
Muxann CemeHoBUY

WM be3sgeHeXXHbIX
Muxann CemeHoBUY

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoBMY

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoOBUY

000 "Yparso-
Cnbunpcknnm LueHTp
He3aBucuMon
aKcnepTuU3bI"

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoOBMY

000 "Ypano-
Cnbunpcknnm ueHTp
He3aBucuMon
aKcnepTuU3bI"

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoBMY

000 "Ypano-
Cnbunpcknnm ueHTp
He3aBucuMon
aKcnepTuU3bI"

30.05.2017

30.05.2017

30.05.2017

20.06.2017

20.06.2017

20.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

HegBm>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBum>XnMocCTb

HeaBum»XnMocCTb

HenaBum>XnmMocCTb

HegBM>XnMMoCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HegBM>»XnMoCTb

HengBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBum>XnMocCTb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



01.01.17-120

01.01.17-121

01.01.17-122

01.01.17-123

01.01.17-124

01.01.17-125

01.01.17-126

01.01.17-127

01.01.17-128

01.01.17-130

01.01.17-131

01.01.17-133

000 "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBuUCuMon
aKcnepTun3bI"

00O "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBMCUMOWN
3KcnepTun3bI"

000 "Ypano-
CubnpCKnn LEeHTP
He3aBMCUMON
3KcnepTm3bI"

WM be3sgeHeXXHbIX
Muxann CemeHoBUY

00O "Ypano-
CubnpCcKnn LeHTp
He3aBMCUMON
3KcnepTm3bI"

WM be3sgeHeXXHbIX
Muxann CemeHoBUY

000 "Ypano-
CubnpcKnin LeHTp
He3aBMCUMON
3KcnepTmn3bI"

WM bespgeHeXXHbIX
Muxann CemeHoBUY

WM besneHeXXHbIX
Munxann CemeHoBUY

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoBMY

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoBMY

000 "Ypano-
Cnbunpcknnm ueHTp
He3aBucuMon
aKcnepTuU3bI"

08.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

14.06.2017

14.06.2017

14.06.2017

14.06.2017

26.06.2017

15.06.2017

14.06.2017

21.06.2017

HegBm>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HegBM»XMMOCTb

HenBum>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HeaBum>XnmMocCTb

HegBm>XnMoCTb

HenBum>XnmMocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HeaBuM>XnMocCTb

HegBm>XnMocCTb

HenBum>XnMocCTb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



01.01.17-134

01.01.17-136

nro1.17-80

01.03.17-23

01.03.17-27

01.03.17-29

01.03.17-30

01.03.17-32

01.03.17-35

nMn.03.17-40

01.03.17-41

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoOBMY

000 "Ypano-
Cnbupckuin LeHTp
He3aBucuMon
3KCnepTusbI”

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoOBUY

000 "Ypano-
Cnbupckuin LeHTp
He3aBucuMon
aKcnepTuU3bI"

00O "Ypano-
Cnbupckuin LeHTp
He3aBucuMon
aKcnepTmn3bI"

000 "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBMCUMOWN
aKcnepTun3bI"

000 "Ypano-
CubnpcKnin LeHTp
He3aBMCUMON
3KcnepTmn3bI"

000 "Ypano-
CubnpCcKnn LEeHTP
He3aBuCcuMon
3KcnepTmn3bI"

000 "Ypano-
CubnpCKMA LEHTP
He3aBuCuMon
3KcnepTmn3bI"

NN be3peHeXHbIX
Muxann CemeHoBUY

000 "Ypano-
CubnpCcKnn LEeHTP
He3aBnUCHUMon
3KcnepTmn3bI"

21.06.2017

27.06.2017

22.05.2017

12.04.2017

12.04.2017

25.04.2017

17.04.2017

27.04.2017

04.05.2017

07.06.2017

25.05.2017

HeaBum>XnmMocCTb

HegBum>XnmMocCTb

OBUX1MOEe nMyLLecTBOo

OBMXnMoe nmMyLLecTBo

OBVX1MOE NMYLLLECTBO

Osrxnmoe nMyLecTBo

Osrxnmoe nMyLecTBso

Osrxnmoe nMyLLecTBo

OBUX1MOe nMyLLecTBo

OBUXnMoe nmMyuLecTso

Osrxnmoe nMyLiecTBo

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHas



01.03.17-44

01.03.17-46

nr.o3.17-50

01.04.17-11

01.04.17-15

nr.o4.17-18

nr.o4.17-19

nr.o4.17-20

000 "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBuUCuMon
aKcnepTun3bI"

00O "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBMCUMOWN
3KcnepTun3bI"

WM be3sneHeXXHbIX
Mwuxann CemeHoBUY

00O "Ypano-
Cnbunpckuin LeHTp
He3aBMCUMON
aKcnepTm3bI"

00O "Ypano-
CubnpCcKnn LeHTp
He3aBMCUMON
3KcnepTm3bI"

WM be3sgeHeXXHbIX
Muxann CemeHoBUY

WM be3sgeHeXXHbIX
Muxann CemeHoBUY

NN be3neHeXHbIX
Munxann CemeHoBMY

05.06.2017

20.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

17.04.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

OBr>xnMmoe nMyLLecTso

Osrxnmoe nMyLLecTBo

OBUX1Moe nMyLLecTBo

OebuTtopckas
3a[10JI>KEHHOCTb

OebuTtopckas
3a[10J>KEHHOCTb

AKuunn

Obnurauun

Obnurauunn

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4A



