Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Безденежных Михаил Семенович 002555 03.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости
						01.01.17-13/1	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	02.05.2017	Недвижимость. Движимое имущество	Рыночная
						01.01.17-13/2	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	02.05.2017	Недвижимость. Движимое имущество	Рыночная
ИП.03.17- 50/1	ИП Безденежных Михаил Семенович	30.06.2017	Недвижимость	Рыночная						
01.01.17-56	ИП Безденежных Михаил Семенович	06.04.2017	Недвижимость	Рыночная						
ИП.01.17-57	ИП Безденежных Михаил Семенович	06.04.2017	Недвижимость	Рыночная						
01.01.17-58	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	07.04.2017	Недвижимость	Рыночная						
01.01.17-59	ИП Безденежных Михаил Семенович	09.04.2017	Недвижимость	Рыночная						
01.01.17-62	ИП Безденежных Михаил Семенович	09.04.2017	Недвижимость	Рыночная						

01.01.17-63	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	07.04.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-64	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	17.04.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-65	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	19.04.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-69	ИП Безденежных Михаил Семенович	18.04.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-71	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	17.04.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-72	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	17.04.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-73	ИП Безденежных Михаил Семенович	18.04.2017	Недвижимость	Рыночная
ИП.01.17-74	ИП Безденежных Михаил Семенович	21.04.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-75	ИП Безденежных Михаил Семенович	20.04.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-76	ИП Безденежных Михаил Семенович	24.04.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-77	ИП Безденежных Михаил Семенович	24.04.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-78	ИП Безденежных Михаил Семенович	24.04.2017	Недвижимость	Рыночная
ИП01.01.17- 79	ИП Безденежных Михаил Семенович	04.05.2017	Недвижимость	Рыночная

01.01.17-97	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	22.05.2017	Недвижимость. Движимое имущество	Рыночная
ИП.01.17-80	ИП Безденежных Михаил Семенович	22.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-81	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	10.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-82	ИП Безденежных Михаил Семенович	12.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-84	ИП Безденежных Михаил Семенович	22.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-86	ИП Безденежных Михаил Семенович	15.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-88	ИП Безденежных Михаил Семенович	15.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-90	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	23.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-91	ИП Безденежных Михаил Семенович	23.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-92	ИП Безденежных Михаил Семенович	23.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-93	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	24.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-94	ИП Безденежных Михаил Семенович	24.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-95	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	25.05.2017	Недвижимость	Рыночная

01.01.17-96	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	29.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-98	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	29.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-99	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	25.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-100	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	30.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-101	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	30.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-102	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	30.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-103	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	30.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-104	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	30.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-105	ИП Безденежных Михаил Семенович	30.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-106	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	31.05.2017	Недвижимость	Рыночная

01.01.17-108	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	30.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-109	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	30.05.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-110	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	30.05.2017	Недвижимость	Рыночная
ИП.01.17-111	ИП Безденежных Михаил Семенович	20.06.2017	Недвижимость	Рыночная
ИП.01.17-112	ИП Безденежных Михаил Семенович	20.06.2017	Недвижимость	Рыночная
ИП.01.17-113	ИП Безденежных Михаил Семенович	20.06.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-114	ИП Безденежных Михаил Семенович	05.06.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-115	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	05.06.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-116	ИП Безденежных Михаил Семенович	05.06.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-117	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	07.06.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-118	ИП Безденежных Михаил Семенович	07.06.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-119	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	07.06.2017	Недвижимость	Рыночная

01.01.17-120	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	08.06.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-121	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	08.06.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-122	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	08.06.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-123	ИП Безденежных Михаил Семенович	08.06.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-124	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	14.06.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-125	ИП Безденежных Михаил Семенович	14.06.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-126	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	14.06.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-127	ИП Безденежных Михаил Семенович	14.06.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-128	ИП Безденежных Михаил Семенович	26.06.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-130	ИП Безденежных Михаил Семенович	15.06.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-131	ИП Безденежных Михаил Семенович	14.06.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-133	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	21.06.2017	Недвижимость	Рыночная

01.01.17-134	ИП Безденежных Михаил Семенович	21.06.2017	Недвижимость	Рыночная
01.01.17-136	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	27.06.2017	Недвижимость	Рыночная
ИП01.17-80	ИП Безденежных Михаил Семенович	22.05.2017	Движимое имущество	Рыночная
01.03.17-23	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	12.04.2017	Движимое имущество	Рыночная
01.03.17-27	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	12.04.2017	Движимое имущество	Рыночная
01.03.17-29	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	25.04.2017	Движимое имущество	Рыночная
01.03.17-30	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	17.04.2017	Движимое имущество	Рыночная
01.03.17-32	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	27.04.2017	Движимое имущество	Рыночная
01.03.17-35	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	04.05.2017	Движимое имущество	Рыночная
ИП.03.17-40	ИП Безденежных Михаил Семенович	07.06.2017	Движимое имущество	Рыночная
01.03.17-41	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	25.05.2017	Движимое имущество	Рыночная

01.03.17-44	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	05.06.2017	Движимое имущество	Рыночная
01.03.17-46	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	20.06.2017	Движимое имущество	Рыночная
ИП.03.17-50	ИП Безденежных Михаил Семенович	30.06.2017	Движимое имущество	Рыночная
01.04.17-11	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	30.06.2017	Дебиторская задолженность	Рыночная
01.04.17-15	ООО "Урало- Сибирский центр независимой экспертизы"	17.04.2017	Дебиторская задолженность	Рыночная
ИП.04.17-18	ИП Безденежных Михаил Семенович	30.06.2017	Акции	Рыночная
ИП.04.17-19	ИП Безденежных Михаил Семенович	30.06.2017	Облигации	Рыночная
ИП.04.17-20	ИП Безденежных Михаил Семенович	30.06.2017	Облигации	Рыночная